
UCHWAŁA NR 511/18 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały N r XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2018 rok w zakresie

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2018 rok w zakresie

określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 57.617.099,50 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.466.210,50 zł,

b) plan dochodów majątkowych 10.150.889,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 0,00 zł,

razem 57.617.099,50 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 57.283.823,50 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 46.314.583,00 zł,

b) plan wydatków majątkowych 10.969.240,50 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 333.276,00 zł,

5) razem 57.617.099,50 zł,

6) nadwyżka budżetu wynosi 333.276,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8C450AD5-BC7E-495C-A139-8DB1D879CD56. Uchwalony Strona 1



Załącznik N r 1 do uchwały Nr 511/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 828 865,00 7 200,00 836 065,00

85395 Pozostała działalność 634 024,00 7 200,00 641 224,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 57 609 899,50 | 7 200,00 | 57 617 099,50 |

Id: 8C450AD5-BC7E-495C-A139-8DB1D879CD56. Uchwalony

C 7 ^
Strona 1



Załącznik N r 2 do uchwały Nr 511/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 822 727,00 0,00 8 822 727,00

75020 Starostwa powiatowe 7 484 896,00 0,00 7 484 896,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 20 000,00 106 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 25 000,00 110 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 1 700,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 290 033,00 - 51 660,00 1 238 373,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 2 960,00 5 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 361 211,00 7 200,00 2 368 411,00

85395 Pozostała działalność 634 024,00 7 200,00 641 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 57 276 623,50 7 200,00 | 57 283 823,50

Id: 8C450AD5-BC7E-495C-A139-8DB1D879CD56. Uchwalony frona 1


